COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ – SESA
CONSELHO DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE SAÚDE DO PARANÁ – COSEMS/PR

DELIBERAÇÃO Nº 117/2007

A Comissão Intergestores Bipartite do Paraná, considerando:

Edital nº 01/SVS/MS que dispõe sobre a seleção de Projetos de Incentivo à Vigilância e

Prevenção de Violências e Acidentes, Promoção da Saúde e Cultura da Paz, com ênfase

na Estruturação de Núcleos de Prevenção da Violência e Promoção da Saúde nas

Unidades Federadas;

Edital nº 05/SVS/MS que torna público o resultado do Edital acima citado, relacionando os

projetos selecionados dos Estados e municípios que atenderam ao objeto do referido

Edital.

Aprova os Projetos de Incentivo à Vigilância e Prevenção de Violências e Acidentes,

Promoção da Saúde e Cultura da Paz, dos municípios do Estado do Paraná abaixo

relacionados:

1. Campo Largo
2. Londrina
3. Maringá
4. Piraquara

Carlos Manuel dos Santos
Coordenador Estadual